

Basu Sap. Kol.  
Pruszkiewicz Jan.

1.

M. p. 6/III. 9. 31. 14

3300



Przebieg choroby.

Roku 1939 22/ix. dostaliśmy się do niemieckich dworców i  
skądś gdy nas zabrali prowadzili nas na pociąg od  
Lwowa do Tarnopola, w czasie drogi prowadzili nas  
w brutalny sposób bijąc i popychając a Niemców  
ładowało t. j. Ukraińców i Polaków plus nam  
na dworze bez żadnego sposobu skrycia, w  
sposób taki okazali jak mają z nami postę-  
pować. Z Tarnopola rano odwieźli nas na pociąg  
i wywieźli nas do Łepelanki w czasie podróży  
o głodzie i chłodem. Popołudniem w czasie wyjazdu  
nas na dworzec i przywieźli nas do Olszki  
gdzie rozdali nam do rąk odczynnik w  
domniemaniu gdy spodziewaliśmy się  
kolejną tak myślową i głodzącą  
było nas przetrzeźwienie, wypro-  
sili nas na roboty o 300gr. chleba i 300gr.  
rodzisz i który przetrzeźwienie paroma kartoflami  
a gotowane chrustem bez różnicy z pi-  
nicie t. j. arrost, mimo przetrzeźwienia 30 sierpnia  
bez płaszczy i ciepła odczynnik o modzi 300gr.  
chleba. Przerobiliśmy kilka obrotów i ustaliliśmy  
obrotu t. j. Mosciska ludność tego miastka  
bez różnicy nie była uszczuplona bardzo  
nie do końca. Z samych do rozstrzygnięcia  
wymiarów przekroczone tak mnie mieć



na tak zwany<sup>2</sup> biały morderczyk ten  
wielkim appetitem glodu i chłodu. Z samych  
restatam misji do kilku obrotów t. j. 3370  
Luzence, Rajkover, Podmotosyckie i Motosyckie  
Krypkos było na funkcjach t. j. ukraiński  
biatorońsi to mejsterom, myniamy klony, ten  
duro pomagali przygrybieniu naszym jancem.  
W roku 1942 29 czerwca restatam wyprawackow  
z Podmotosyck na przebieg do Marchislika  
jedroś ta odbyłm w skromny sposób z  
kiercem i egłodem a klony jwo nie mógł  
iśe to go przebił bagnistem i porostami  
go na umyślen, pomimo że przestm tak  
stranng gheune przez ten okres wasu  
fiduak inipradtem na duchu tak jak  
inni klony myrkali się w 29 polakami  
asby zdobył umich sobi taska, kto  
jest polakim o krwi i koci, jeśli przytę  
gina to ginałbym z usmichem na  
usach tak jak przystało na dobrego  
obymadete i dobra jancowa -

